
2025 年 7月 吉日

グッドライフケア東京 大阪オフィス

以上

コールセンター営業時間変更のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、誠に勝手ながら、2025年8月1日よりコールセンターの営業時間を下記のとおり

変更させていただくことになりました。ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

＜変更内容＞

変更適用開始日： 2025年8月1日

＜変更点＞

※営業時間外は、これまで通りボイスメッセージにてご用件をお預かりいたします。 

なお、以下の点につきましては変更ございません。

• 電話番号: これまでご利用の番号は全てそのままお使いいただけます。 

• 自動音声案内サービス: 事業所へのお問い合わせは、

自動音声案内が流れた後に「①」番を押してください。 

• コールセンターからの折り返し番号 ・ ・ ・ 050-1706-1489

今回の変更に伴い、ご利用の皆様にご不便をおかけする点もあるかと存じますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のニーズにお応えできるよう、より一層サービスの向上に努めて参りますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

コールセンター時間変更の案内文書の作成

8/1 から大阪コールセンターの稼働時間が変更になりました。
8：00 ～ 20：00　→　8：00 ～ 19：00（19 時以降の電話がほとんどないため）

そのため、案内用の文書作成をお願いいたします。
こちらで文面は作りましたので、過去の通知を参考に作成をお願いします。
表面が案内、裏面は前と同じ

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー
2025 年 7月吉日

コールセンター営業時間変更のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、誠に勝手ながら、2025年8月1日よりコールセンターの営業時間を

下記のとおり変更させていただくことになりました。

ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

＜変更内容＞
変更適用開始日
2025年8月1日

新しい営業時間
8:00～19:00 （土日祝も営業）

変更前の営業時間
8:00～20:00

※営業時間外は、これまで通りボイスメッセージにてご用件をお預かりいたします。 

なお、以下の点につきましては変更ございません。
電話番号: これまでご利用の番号は全てそのままお使いいただけます。 
自動音声案内サービス: 事業所へのお問い合わせは、
自動音声案内が流れた後に「①」番を押してください。 
コールセンターからの折り返し番号: 050-1706-1489 
弊社管理部門（大阪オフィス）の番号: 06-6585-0034 

今回の変更に伴い、ご利用の皆様にご不便をおかけする点もあるかと存じますが、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
皆様のニーズにお応えできるよう、より一層サービスの向上に努めて参りますので、
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上

グッドライフケア東京 大阪オフィス

変更前の営業時間

8:00～20:00 （土日祝も営業）
新しい営業時間

8:00～19:00 （土日祝も営業）



グッドライフケア東京 大阪オフィス

事業所電話番号

自動案内が流れますので、
下記の① / ② /  ③をプッシュしてください。
※ 操作はご案内の途中でも可能です。

※一定操作がなかった場合も自動的に①へ繋がります。 

サービス担当
オペレーターが

医療連携室

①事業所へのお問い合わせ

事業所へのお問い合わせは.. .

②新規のサービス依頼

グッドライフケア東京
大阪オフィス

③その他

事業所の電話番号 +  ① をプッシュ

承ります。

運用時間：8：00～19：00（土日祝も営業）
運用時間外は、ボイスメッセージをお預かりいたします。


